2021年11月17日 星期三

编辑/屠敏芝组版/谢海涛校对/邱文轩08 新闻·国内

各居民医疗保险参保人员：
2022年度居民医疗保险征缴工作已经开始，现将有关事

项通知如下：
一、筹资标准
2022年我市居民医疗保险结算年度为2022年1月1日至

12月31日，根据苏州市居民医保缴费文件规定，2022年度我
市居民医保分三类缴费档次分别征收，财政补贴统一为每人每
年850元，个人缴费标准档次如下：

1.非就业居民个人缴费每人每年460元。
2.学生少儿个人缴费每人每年270元。
3.大学生个人缴费每人每年160元。
二、征缴时间
2021年11月15日至2021年12月25日。
三、缴费方式（以下可二选一）
1.银行签约：已签订银行代扣代缴协议的正常参保人员，

务必于2021年11月23日之前在扣款账户留存足够金额；
2.微信缴费：扫描右下方“江苏税务”二维码或微信搜索小

程序“江苏税务社保缴纳”，详细操作说明请关注“太仓税务”公
众号（可代他人缴费）。

四、注意事项
1.2021 年度正常参保并委托银行代缴费的人员，请于

2021年11月23日之前，在委托代扣代缴的太仓农村商业银行
账户中留存足够金额（大于扣款金额）。

2.未签订银行代扣代缴协议的正常参保人员，请持身份
证、《社会保障卡》、银行卡或银行存折到太仓农村商业银行各
营业网点签订代扣代缴协议，签订银行代扣代缴协议者必须是

银行卡持卡本人。
3.未参加2021年度居民医疗保险的参保人员，须先到户

籍所在地为民服务中心办理相关参保手续，再持身份证、《社会
保障卡》、银行卡或银行存折到太仓农村商业银行各营业网点
签订代扣代缴协议；

4.非本市就读的本市户籍学生，应当按对应学龄段标准进
行参保缴费（年龄在18周岁以上的人员将默认为460元标准
缴费），请持学生证、入学通知书等资料前往市医保中心或各镇
区为民服务中心做参保类别调整。

注：大学生指在各类高等院校中接受普通高等学历教育的
全日制本科学生和非在职研究生、高职高专学生、技校与职校
的大专段学生。

太仓市医疗保障局
国家税务总局太仓市税务局

2021年11月16日

太仓市医疗保障局
微信公众号

江苏税务
社保缴纳小程序

2022年度居民医保参保缴费通知
经复核，因下列承租人已经去世，其与我中心直管公房合同已经终止。现公告如下：
一、在本公告登报之日起10日后我中心将收回直管公房；
二、请承租人的近亲属在上述期限内与我中心联系，并配合我中心收回直管公房。（承租人近亲属不到现场的，

不影响收回直管公房工作）
特此公告。

太仓市住房保障管理中心
2021年11月17日

收回直管公房的公告

附表：已去世承租人名单

联系人：汪丽蓉
地址：太仓市县府东街16号

电话：0512-53520863

住保中心直管公房陈欠空置统计表

编号

1

2

3

4

公房房源

康乐新村28幢201室

南门街23-4号底车库

武陵街22-1幢304-305室

武陵街24-1幢404室

姓名

沈竹仙

顾佩英

王菊琴

徐留妹

身份证号

320522********0020

320522********0027

320522********0029

不详

月租金

82.4

301.5

79.9

490.2

欠租总额

6756.8

13869

5593

38618

欠费期

2015.1-2021.10

2018.1-2021.10

2016.1-2021.10

2005.9-2021.10

公房状态

空置

空置

空置

空置

备注

2013年8月过世

2016年12月过
世

2017年7月过世

根据《苏州市房屋使用安全管理条

例》的规定，太仓市浏河镇迎福新村19

幢房屋系需要拆除的危险房屋，现拟进

行拆除。如有任何问题，请于7日内与本

专班联系。

联系电话：0512-53619829

原渔业公司历史遗留危旧公房处置工作专班
2021年11月17日

公告

●乐敏遗失太仓熠泰旅游开发有限公司

开具的太仓恒大文化旅游城江沁苑2栋4202

房认购书，认购书编号G9303041，声明作废。

●钱杏遗失太仓恒大文化旅游城江漪苑

1栋1502购房收据，收据号：1028947（金额：

22000元），收据号：1028948（金额：146073

元），收据号：1058920（金额：168073元），收

据号：1063975（金额：174580元），声明作废。

●尤帅潧遗失太仓熠泰旅游开发有限公

司开具的江沁苑2栋2705室的收据，编号：

1022876，金额3万元整；编号：1022836，金

额289483元，声明作废。

遗失声明

近日，依托可疑账户动态监控，中信银行
苏州分行与达州分行密切配合，协助达州警
方抓获3名银行卡洗钱犯罪嫌疑人。

10月上旬，袁某到中信银行达州分行柜
台办理补卡业务，联网核查时，银行工作人员
发现该客户被列入了中信银行苏州分行设置
的可疑账户名单，随即致电苏州分行运营管
理部。接到兄弟分行电话后，中信银行苏州
分行立即回查，发现该账户前期因交易异常，
已被行内账户风险监测系统预警，并被设为
异常名单。经苏州反诈中心确认，该账户为
涉案账户。

中信银行苏州分行相关工作人员随即回
电达州分行，指导其尽量拖住袁某，并与当地
反诈中心取得联系，达州民警到达网点确认
客户身份后将相关嫌疑人员带走调查。第二
天，达州反诈中心通报称，袁某系从事洗钱跑
分业务，专为他人提供银行卡洗钱等违法行
为的犯罪嫌疑人。在嫌疑人袁某的配合下，
当地警方在一宾馆将袁某的上家杨某、马某
两名犯罪嫌疑人抓获归案，并在现场扣押涉
案资金5万余元。

面对电信网络新型违法犯罪的新形势和
新问题，中信银行苏州分行主动作为，时刻保
持高度警惕。在对风险账户的监测方面，该
行多措并举开展账户精准防范，结合涉案账
户特征动态实施账户管控措施。针对涉案账
户出现由新开账户向存量账户转移的趋势，
特别是存量代发工资户涉案频发问题，中信
银行苏州分行积极开展排摸，对相关账户实
施管控。

同时，该行还借助人行联合实验室，每日
开展异常办理手机卡、银行卡风险联合排
查。截至10月末，共对6425户人行联合实
验室下发的一人多卡账户、黑灰名单账户、异
地补换卡账户等账户及时筛查、排摸，持续跟
进使用情况，对可疑账户实施限制非柜面管
控措施。中信银行苏州分行相关负责人称，
将继续总结经验，落实打防管控措施，坚决遏
制电信网络诈骗犯罪多发高发态势，全力维
护和保障社会稳定。

可疑账户监控银行网点联防

中信银行苏州分行
助警方抓获洗钱嫌疑人

广告

新华社北京11月16日电 记者16
日从工信部获悉，《“十四五”信息通信
行业发展规划》已于近日正式印发，提
出到2025年，信息通信行业整体规模
进一步壮大，发展质量显著提升，基本
建成高速泛在、集成互联、智能绿色、安
全可靠的新型数字基础设施，创新能力
大幅增强，新兴业态蓬勃发展，赋能经
济社会数字化转型升级的能力全面提
升，成为建设制造强国、网络强国、数字
中国的坚强柱石。

工信部信息通信发展司司长谢存

说，规划明确了信息通信行业的功能和
定位是构建国家新型数字基础设施、提
供网络和信息服务、全面支撑经济社会
发展的战略性、基础性和先导性行业，
从6个方面设置了20个量化指标。

在基础设施方面，明确通信网络基
础设施保持国际先进水平。建成全球
规模最大的5G独立组网网络，实现城
市和乡镇全面覆盖、行政村基本覆盖、
重点应用场景深度覆盖。其中，设置了
每万人拥有5G基站数26个的预期目
标。千兆光纤网络实现城乡基本覆

盖。数据与算力设施服务能力显著增
强，融合基础设施建设实现重点突破。

在数字化应用水平方面，明确信息
通信技术与经济社会各领域深度融合，
互联网新业态新模式蓬勃发展，工业互
联网创新应用范围向生产制造核心环
节持续延伸。

工信部明确，行业治理和用户权益
保障能力要实现跃升，新型行业监管体
系初步建立。其中明确用户权益保障
能力显著提升，用户个人信息保护力度
不断加大。

在网络和数据安全保障方面，明确
行业关键信息基础设施安全保障体系
更加健全，新型数字基础设施融合安全
保障能力显著增强，网络数据安全治理
能力明显提高。

中国信息通信研究院副院长胡坚
波说，规划将创新发展网络安全产业作
为重要任务之一，通过开展创新示范应
用、繁荣网络安全产业生态培育工程等
措施，进一步提升网络安全产业核心技
术掌控水平，为网络安全保障提供扎实
支撑，为数字经济健康发展保驾护航。

“十四五”期间，信息通信行业将迎来这些变化

“坚持党的领导，坚持人民至上，
坚持理论创新，坚持独立自主，坚持
中国道路，坚持胸怀天下，坚持开拓
创新，坚持敢于斗争，坚持统一战线，
坚持自我革命。”党的十九届六中全
会以宏阔的历史视角和深厚的历史智
慧，全面总结了党领导人民进行伟大
奋斗的“十个坚持”宝贵历史经验，为
全党以史为鉴、开创未来注入强大思
想动力。

“十个坚持”是系统完整、相互贯通
的统一体，深刻揭示了党和人民事业不
断成功的根本保证，揭示了党始终立于
不败之地的力量源泉，揭示了党始终掌
握历史主动的根本原因，揭示了党永葆
先进性和纯洁性、始终走在时代前列的
根本途径，进一步深化了对共产党执政
规律、社会主义建设规律、人类社会发
展规律的认识。这些经过长期实践积
累的宝贵经验，既是“过去我们为什么
能够成功”的深刻总结，更是“未来我们
怎样才能继续成功”的行动指南，激励
我们以更加昂扬的姿态迈向新征程、建
功新时代。

历史和现实充分证明，办好中国的
事情，关键在党，坚持党的领导是实现
中华民族伟大复兴的根本政治保证，必
须坚持党的全面领导不动摇，坚决维护

党的核心和党中央权威；江山就是人
民，人民就是江山，人民群众是历史的
创造者，是我们的立党之本、执政之基、
力量之源；马克思主义理论不是教条而
是行动指南，必须随着实践发展而发
展，同中国具体实际相结合、同中华优
秀传统文化相结合，才能在中国大地落
地生根、焕发生机；独立自主是中华民
族精神之魂，是我们立党立国的重要原
则，走自己的路是党百年奋斗得出的历
史结论；中国特色社会主义道路开拓于
中国人民共同奋斗，扎根于中华大地，
是给中国人民带来幸福安宁、实现民族
复兴的唯一正确道路；党始终以世界眼
光关注人类前途命运，正确认识和处理
同外部世界的关系，坚定不移站在历史
正确的一边、站在人类进步的一边；党
领导人民不断推进理论创新、实践创
新、制度创新、文化创新以及其他各方
面创新，走出了前人没有走出的路，始
终立于时代潮头，不断引领时代发展；
敢于斗争是我们党的鲜明品格，我们党
依靠斗争走到今天，也必然要依靠斗争
赢得未来；团结就是力量，建立最广泛
的统一战线是党克敌制胜的重要法宝，
也是党执政兴国的重要法宝；勇于自我
革命，是我们党最鲜明的品格和最大优
势，也是我们党永葆青春活力的奥秘所

在。这些历史经验，是历史发展的结
果、历史实践的产物、历史奋斗的结晶，
是历史规律的昭示，是掌握历史主动的
必然。

“十个坚持”是党和人民共同创造
的精神财富，更是我们党引领中国未来
的科学指引，必须倍加珍惜、长期坚持，
在新时代实践中不断丰富和发展。坚
持党的领导，就要坚决维护党的核心和
党中央权威，充分发挥党的领导政治优
势，把党的领导落实到党和国家事业各
领域各方面各环节，确保全党全军全国
各族人民团结一致向前进；坚持人民至
上，就要坚持以人民为中心，坚持发展
为了人民、发展依靠人民、发展成果由
人民共享，坚定不移走全体人民共同富
裕道路，带领人民不断创造美好生活；
坚持理论创新，就要勇于结合新的实践
不断推进理论创新、善于用新的理论指
导新的实践，不断推进马克思主义中国
化时代化，让马克思主义在中国大地上
展现出更强大、更有说服力的真理力
量；坚持独立自主，就要既不妄自尊大
也不妄自菲薄，既虚心学习借鉴国外的
有益经验，又坚定民族自尊心和自信
心，把中国发展进步的命运始终牢牢掌
握在自己手中；坚持中国道路，就要有
志不改、道不变的坚定，始终坚持和发

展中国特色社会主义不动摇，让中国特
色社会主义道路越走越宽广；坚持胸怀
天下，就要高举和平、发展、合作、共赢
旗帜，弘扬全人类共同价值，推动构建
人类命运共同体；坚持开拓创新，就要
顺应时代潮流，回应人民期盼，不断深
化改革开放，在准确识变、科学应变、主
动求变中开创新局、赢得主动；坚持敢
于斗争，就要发扬斗争精神，增强斗争
本领，不断夺取具有许多新的历史特点
的伟大斗争新胜利；坚持统一战线，就
要不断巩固和发展各民族大团结、全国
人民大团结、全体中华儿女大团结，铸
牢中华民族共同体意识，汇聚起实现民
族复兴的磅礴伟力；坚持自我革命，就
要刀刃向内、刮骨疗毒，不断清除一切
损害党的先进性和纯洁性的因素，不断
清除一切侵蚀党的健康肌体的病毒，把
党锻造得更加坚强有力，让党始终成为
中国特色社会主义事业的坚强领导核
心。

历史照亮未来，奋斗未有穷期。在
以习近平同志为核心的党中央坚强领
导下，坚持和发扬党百年奋斗的宝贵历
史经验，团结一致同心干，风雨无阻向
前进，我们就一定能在新征程上创造新
的历史伟业。

（新华社北京11月16日电）

全面把握“十个坚持”的历史经验
——学习贯彻党的十九届六中全会精神

□新华社评论员

11月16日，晨曦中
的南京前湖公园（无人
机照片）。

11月16日，南京市
紫金山麓的前湖公园，
水天一色，湖面似镜，树
色斑斓，美如画卷。

新华社发

南京
“镜”瞰前湖

美如画